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ZAPYTANIE OFERTOWE 

Zwracamy się z prośbą, o złożenie oferty na przeglądy, konserwacje i obsługę  serwisową Systemu Recyrkulacji Obiegu i 

Filtrowania Wody Morskiej Basenów Hodowlanych w Stacji Morskiej im. Profesora Krzysztofa Skóry Instytutu Oceanografii, 

Uniwersytetu Gdańskiego ul. Morska 2, 84-150 Hel. Opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr. 2  do zapytania 

ofertowego.   

Zaproponowana w ofercie (załącznik nr 1) cena ryczałtowa brutto za wykonanie przeglądów, konserwacji i obsługi 

serwisowej Systemu Recyrkulacji Obiegu i Filtrowania Wody Morskiej Basenów Hodowlanych w Stacji Morskiej im. Profesora 

Krzysztofa Skóry Instytutu Oceanografii, Uniwersytetu Gdańskiego ul. Morska 2, 84-150 Hel, musi zawierać wszystkie koszty 

związane z realizacją zmówienia, wynikające z treści zapytania ofertowego z załącznikami, jak również nie ujęte w tej dokumentacji, 

a niezbędne do wykonania zadania np.: podatek VAT, dojazd, wszelkie roboty przygotowawcze, porządkowe, próby, badania i 

odbiory oraz ewentualne roboty związane z utrudnieniami wynikającymi z realizacji zadania i inne działania i prace niezbędne do 

realizacji zadania. 

Obliczoną (załącznik nr 1 – tabela kosztów, harmonogram przeglądu i konserwacji) całkowitą wartość ryczałtową brutto 

za wykonanie przeglądu i konserwacji, należy przenieść do załącznika nr 3 – formularz ofertowy. 

Oferent ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem oferty i jej dostarczeniem bez względu na       

wynik postępowania. 

Termin  rozpoczęcia prac konserwacyjnych i obsługi serwisowej – od daty podpisania umowy 

Termin zakończenia  prac konserwacyjnych i obsługi serwisowej – do dnia 31.03.2021 r.  

Termin ważności oferty 2 m-ce. 

Podpisane załączniki: 1, 2, 3  należy składać do dnia 12.07.2019 r. w formie pisemnej lub email na adres:  
sebastian.kobrzynski@ug.edu.pl 

Uniwersytet Gdański  

80-952 Gdańsk ul. Bażyńskiego 1a, 

Tel. 58 523 20 22      725 991 137 

 lub w formie elektronicznej e-mail: sebastian.kobrzynski@ug.edu.pl 

 

 

 

 

 

 


